



## Nyhetsbrev fra Klinisk forskningsavdeling.

### Forskningsmidler til deg som skal søke ekstern finansiering

Helse Nord RHF lyser ut midler og du kan sende inn søknad når det passer deg. Merk at det er ca. fem ukers behandlingstid. Siste frist for å sende søknad i 2024 er 9. oktober. Utlysning og søknadsskjema finner du her: <https://www.helse-nord.no/nyheter/forskningsmidler-til-deg-som-skal-soke-ekstern-finansiering/>

---

### Kurs i GCP (Good Clinical Practice) er lovpålagt alle som har et ansvar i henhold til ICH-GCP, og som er involvert i utprøving av legemiddel på mennesker.

Trenger du oppdatering, behov for å fornye GCP sertifiseringen din eller grunnopplæringen i GCP? Her finner du oversikt over alle GCP-kurs i regi av NorCRIN: <https://www.norcrin.no/gcp-kurs-i-regi-av-norcrin-partnere/>

---

### Nasjonalt kurs i studiesykepleie

Ønsker du å bidra til behandlingsforskning integrert i en klinisk avdeling eller ved en forskningspost så er dette kurset for deg. Mer informasjon og påmelding: <https://www.norcrin.no/nasjonalt-kurs-i-studiesykepleie/>

---

### Brukermedvirkning i forskning

#### Arbeidspakke 14 i NorCRIN

##### Kronikk:

Arbeidspakke 14 i NorCRIN <https://www.norcrin.no/>, om brukermedvirkning i forskning har publisert en kronikk i siste utgave av Tidsskrift for den Norske legeförening. Kronikken, med tittelen "Brukermedvirkning i forskning - for lite, for sent", omhandler brukermedvirkning i forskning og rammer for arbeidet i Norge i dag. Du finner den her: <https://tidsskriftet.no/2024/01/kronikk/brukermedvirkning-i-forskning-lite-sent>

##### Artikkel:

Ovennevnte kronikk bygger på en kartlegging av brukermedvirkning i forskning i Norge, gjennomført av Arbeidspakke 14 NorCRIN i 2022. Resultatene av kartleggingen beskrives i artikkelen "Patient and public involvement in health research in Norway: a survey among researchers and patient organisations", publisert med åpen tilgang i tidsskriftet "Research

Involvement and Engagement" 8.juli 2023. Du finner den

her: <https://researchinvolvement.biomedcentral.com/articles/10.1186/s40900-023-00458-x>

### **Anbefalt Ph.d.-kurs/Forskerskolekurs Universitetet i Bergen UiB: Brukermedvirkning i medisinsk og helsefaglig forskning**

3-dagers stedlig kurs bestående av forelesninger, gruppearbeid og diskusjoner, utviklet for tilrettelegging for brukermedvirkning i forskning. Kurset gir 2 studiepoeng og går 17.-19.april 2024 i Bergen. Kurset legger opp til tett dialog mellom studenter/forskere og brukerrepresentanter.

Kurset retter seg mot Ph.d.-kandidater og forskerlinjestudenter, men er også åpent for forskere, postdoktorer og andre interesserte. Personell ansatt i forskningsstøtte samt pasienter, pårørende og brukermedvirkere som er interessert i hvordan man kan påvirke medisinsk forskning er også aktuelle deltakere.

Påmeldingsfrist: 1.februar. Se kurset her: <https://www4.uib.no/emner/CCBIONEUR910>

### **Anbefalt kurs: Webinar ved KBT-Kompetansesenter for brukererfaring og tjenesteutvikling Trondheim. "Hvordan kan du som bruker involveres i forskning?"**

Webinar over 5 tirsdager fra klokken 09-12, med oppstart 7.mai 2024.

Kurset gir innsikt i hva en forskningsprosess innebærer, og kunnskap om brukerinvolvering i forskning. Kurset bidrar til at brukere kan involveres på en mer likeverdig måte i forskningsprosessen. Kurset passer for brukermedvirkere, men er også nyttig for personell som arbeider med forskningsstøtte. For informasjon og påmelding: <https://kbtkompetanse.no/vi-tilbyr/kurs/brukerinvolvering-i-forskning/>

---

### **Påminnelser fra tidligere nyhetsbrev**

Tilbud om ekstra forskningsstøtte til deg som skal søke om eksterne forskningsmidler, send e-post til [grants@unn.no](mailto:grants@unn.no). [Mer informasjon finner du her](#)

[Veileder](#) for uttrekk og bruk av helsedata. Gjelder ved uttrekk av data fra UNN og/eller å prøve ut ny teknologi i klinisk bruk slik at prosjektene kan gjennomføres på en mest mulig smidig måte. Ytterligere informasjon fås ved Senter for pasientnær kunstig intelligens ([SPKI](#))

Helse Nord IKT – kan gi teknisk bistand til forskningsprosjekter. Bistand i tidlige faser av forskingsprosjekter prioriteres. [Mer informasjon og søknadsskjema for bistand finnes på intranett](#)

---

For å motta fremtidige nyhetsbrev, [vennligst meld deg på her](#)